平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

当社は、平成２３年１０月１９日に平成２４年３月期の通期業績予想を修正する旨を公表し、その業績の達成に向け、新規
販路の開拓等積極的な営業活動を展開するとともに、一部震災による特需と降雪による除雪関連用品の売上等が好調に
推移した結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見通しとなりましたため、上記予想数値
のとおり修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、業績・配当性向・内部留保等を総合的に勘案し、株主の皆様に対して安定的な配当の維持および適正な利益還
元をすることを基本方針としております。
上記の業績予想の修正に伴い、配当予想を当初予定の１株当たり年間２円から１円増額し、１株当たり配当を３円へ修正
させていただきます。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年3月15日
各 位

上場会社名 浅香工業株式会社

代表者 代表取締役社長 嶌田 長秋

（コード番号 5962）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部本部長 岡田 実

（TEL 072-229-5137）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年１０月１９日に公表した業績予想および平成２３年５月１２日に公表し
た配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,900 140 160 90 9.01

今回修正予想(B) 8,150 170 190 110 11.05

増減額(B-A) 250 30 30 20

増減率(%) 3.2 21.4 18.8 22.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,215 65 103 △23 △2.37

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表）

― 0.00 ― 2.00 2.00

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 2.00 2.00